
（単位：千円）

課　名 事　　業　　名 事　業　内　容 事　業　費 充　当　額

産業建設課 小高特産品コンテスト事業
小高産業文化祭にあわせて、小高特産品コンテスト
を開催し、優れたものを育成していく。
（小高観光協会で行い、事業費を補助する。）

345 345

345 345

345

（参考）小高区自治振興基金　残高見込み （単位：円）

２５年度末残高

２６年度積立額（基金利子相当分）

２６年度取崩額

２６年度末残高

 （別紙）　平成２６年度当初予算　小高区自治振興基金の充当事業 (案)

209,681,876

52,433

345,000

209,389,309

平成２６年度　自治振興基金取り崩し合計 

合　　計　


