(別紙) 平成26年度当初予算 小高区自治振興基金の充当事業 (案)

(単位:千円)

課名	事業名	事業内容	事業費	充 当 額
産業建設課	小高特産品コンテスト事業	小高産業文化祭にあわせて、小高特産品コンテスト を開催し、優れたものを育成していく。 (小高観光協会で行い、事業費を補助する。)	345	345
合 計 345				345
平成26年度 自治振興基金取り崩し合計				345

(参考)小高区自治振興基金 残高見込み

(単位:円)

25年度末残高	209,681,876
26年度積立額(基金利子相当分)	52,433
26年度取崩額	345,000
26年度末残高	209,389,309